
PHASER
Efektový  pedál  3-Series  Phaser  představuje  snadno  použitelný  šesti-úrovňový  phaser
inspirovaný klasickými phaser obvody 70. let minulého století. Nabízí všechny standardní
zvuky phaser  efektu,  díky  unikátní  funkci  Blend  a  přepínači  Feedback  se však  s  jeho
pomocí dopracujete také mnoha moderních a experimentálních zvuků. 

OVLÁDÁNÍ
BLEND – Pomocí tohoto ovladače nastavujete poměr mezi signálem efektu a čistým zvukem. V pozici 
zcela vlevo pracuje se zcela čistým signálem, zcela vlevo dostanete 100% efektu. Při nastavení zcela vpravo
můžete dosáhnout téměř na efekt vibráta. 
RATE – Nastavuje rychlost LFO. Vlevo je rychlost pomalejší, vpravo rychlejší.
WIDTH – Ovládá šířku LFO. Vlevo mírnější, vpravo extrémnější. 
FEEDBACK – Přepínač, který do efektu přidává více „rezonance“ tím, že posílá výstup zpět do vstupu. 
Zdůrazněním některých frekvencí vytváří intenzivnější efekt phaseru. 

KONEKTORY
VSTUP – 6,3mm jackový konektor na pravé straně pedálu

VÝSTUP - 6,3mm jackový konektor na levé  straně pedálu.
NAPÁJENÍ - Vyžaduje 9V DC adaptér se zápornou polaritou na středu. Odběr proudu 71 mA. 
Nepoužívejte více než 9V DC, jinak zneplatníte záruku.


	OVLÁDÁNÍ
	KONEKTORY

